

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Wyniki Kwartalnych kuponów po I kwartale 2024 r.

Open Life TU Życie S.A. z przyjemnością informuje, iż po I kwartale 2024 roku ubezpieczenia na życie i dożycie z Ubezpieczeniowymi Funduszami Kapitałowymi (UFK), które lokują środki w certyfikaty funduszy inwestycyjnych zamkniętych („FIZ”), w szczególności tych, których polityka inwestycyjna przewiduje dokonywanie lokat w dłużne papiery wartościowe, w tym obligacje korporacyjne, wypracowały wyniki uprawniające do wypłaty Kwartalnych kuponów.

Powyższe dotyczy umów ubezpieczenia na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym o następujących nazwach marketingowych:

„Bezpieczny Zysk”, „Obligacje Plus”, „Obligacje Korporacyjne Plus”, „Obligacje Korporacyjne Plus II”, „Obligacje Korporacyjne Plus III”, „Obligacje Korporacyjne Plus III vp.”, „Obligacje Korporacyjne Plus IV”, „Obligacje Korporacyjne Plus IV vp.”, „Asy Obligacji”, „Asy Obligacji II”, „Horyzont Obligacji”, „Progres Korpo-Obligacje”, „Multi Korpo-Obligacje”, „db Invest Profit”, „db Invest Profit2”, „db Invest Profit3”, „db Invest Profit4”, „Obligacje CEEurope”, „Obligacje CEEurope II”, „Nowa Europa”, „Obligacje CEE” „Europejskie Perspektywy” „Euro Kompas” oraz „Progres Euro-Obligacje”.

Prezentujemy procentowe wysokości kwartalnych wypłat z poszczególnych UFK, w ramach ww. produktów, naliczanych przez Towarzystwo Ubezpieczeń za I kwartał 2024 r.:

KWARTALNY KUPON Stopa kwartalnej wypłaty z:	I kwartał 2024 r.
UFK Open Life Obligacji Korporacyjnych	2,65%
UFK Open Life Obligacji Korporacyjnych 3	2,58%
UFK Open Life Obligacji Korporacyjnych6	2,57%
UFK Open Life Europejskich Obligacji Korporacyjnych	2,41%
UFK Open Life Europejskich Obligacji Korporacyjnych3	2,35%
UFK Open Life Obligacji Korporacyjnych Europy Środkowej i Wschodniej	0,17%

Źródło: Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A. (stan na 31.03.2024 r.)

Wypłata Kwartalnego kuponu przebiega automatycznie, bez potrzeby zgłaszania zlecenia czy wypełniania jakichkolwiek formularzy przez Klienta. Środki zostaną wysłane przelewem na konto Klienta. Realizacja wypłat zostanie wykonana niezwłocznie, jednak nie później niż w maksymalnym terminie wskazanym w Warunkach Ubezpieczenia/Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

Inwestycja w UFK wiąże się z ryzykiem inwestycyjnym, które ponosi Klient, a jego materializacja może wiązać się z utratą części lub całości wpłaconej Składki Jednorazowej. Szczegółowe informacje na temat ryzyka inwestycyjnego znajdują się w Regulaminach poszczególnych UFK. Szczegółowe informacje o wyżej wymienionych Produktach z UFK są zawarte odpowiednio w Warunkach Ubezpieczenia lub Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia wraz z jego załącznikami dostępnymi u Agenta oraz w Towarzystwie Ubezpieczeń.

Zaprezentowane historyczne wyniki nie są prognozą przyszłych wyników. Towarzystwo Ubezpieczeń nie gwarantuje osiągnięcia podobnych wyników w przyszłości ani realizacji celu Funduszu.